Муниципальное бюджетное учреждение
«Парк культуры и отдыха»
отдела культуры администрации Бикинского муниципального района
Хабаровского края (МБУ «ПКиО»)

ПРИКАЗ
от 11.08.2020                                                                                          № 04-04/18					       г. Бикин

[bookmark: _Hlk42774872]О снятии отдельных
ограничительных мероприятий

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 11.08.2020 № 339-р «О снятии ограничительных мероприятий в отдельных муниципальных районах края и внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 10 июня 2020 г. № 252-пр «О снятии отдельных ограничительных мероприятий, установленных в связи с введением режима повышенной готовности в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» и приказом  отдела  культуры администрации Бикинского муниципального района Хабаровского края от 11.08.2020 № 40-од «О снятии отдельных ограничительных мероприятий»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Урванцевой Е.Г. возобновить с 12.08.2020 работу аттракционов парка, расположенных на открытых пространствах (за исключением надувного батута) при условии:
1.1. Направить в отдел культуры уведомления о возобновлении работы аттракциона по форме согласно приложению № 6 к постановлению Правительства Хабаровского края от 11.08.2020 № 339-р.
1.2. Наличия акта о возобновлении работы аттракциона, выданного отделом культуры по форме согласно приложению № 7 к постановлению Правительства Хабаровского края от 11.08.2020 № 339-р.
2.   Обеспечить:
2.1. Утверждение временного порядка работы с посетителями на период действия ограничений.
3.2. Контроль использования сотрудниками масочного режима.
4. Исключить до особого распоряжения проведение досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, выставочных, просветительских, публичных и иных мероприятий с очным присутствием граждан в учреждениях, а также оказание соответствующих услуг в иных местах массового посещения граждан.
5. Разместить приказ на официальном сайте МБУ «Парк культуры и отдыха» отдела культуры администрации Бикинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ПКиО»                                                                  Е.Г. Урванцева

С приказом ознакомлены:

	_______________Урванцев Н.В.
 __________________Троц В.А.

	[bookmark: _GoBack]______________Мокрецов П.Н.
______________ И.М. Бабкина
___________ Е.Н. Бледенцова
_____________ С.М. Горбунова